

# Årsredovisning

för

## Escape Game Over Sweden AB

559272-8405

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Joakim Solvall Helenius, Styrelseledamot  
2024-03-22

Styrelsen och verkställande direktören för Escape Game Over Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver interaktiv problemlösande upplevelseverksamhet för mindre grupper. Företaget har sitt säte i Kungsbacka kommun, Hallands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat år 2022 och 2023 på grund av ökade öppettider och installation av ytterligare ett escape rum.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	3 376	2 884	1 793
Resultat efter finansiella poster	459	417	406
Soliditet (%)	34	24	21
Balansomslutning	1 620	1 818	1 647

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	76 567	329 721	431 288
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-240 000		-240 000
Balanseras i ny räkning		329 720	-329 720	0
Årets resultat			359 969	359 969
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>166 287</b>	<b>359 970</b>	<b>551 257</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	166 288
årets vinst	359 969
	<b>526 257</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	240 000
i ny räkning överföres	286 257
	<b>526 257</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 376 212	2 883 968
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 376 212</b>	<b>2 883 968</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 448 970	-1 207 155
Personalkostnader	2	-1 157 203	-975 473
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-304 580	-279 301
Övriga rörelsekostnader		-5 489	-4 831
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 916 242</b>	<b>-2 466 760</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>459 970</b>	<b>417 208</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		100	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 867	253
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 767</b>	<b>263</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>454 203</b>	<b>417 471</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>454 203</b>	<b>417 471</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-94 234	-87 751
<b>Årets resultat</b>		<b>359 969</b>	<b>329 720</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och installationer	3	930 879	1 235 459
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>930 879</b>	<b>1 235 459</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	250 000	250 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 180 879</b>	<b>1 485 459</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 680	35 700
Övriga fordringar		50 365	44 416
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		60 416	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		174 772	167 040
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>309 233</b>	<b>247 156</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		129 648	85 358
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>129 648</b>	<b>85 358</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>438 881</b>	<b>332 514</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 619 760</b>	<b>1 817 973</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		166 288	76 567
Årets resultat		359 969	329 720
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>526 257</b>	<b>406 287</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>551 257</b>	<b>431 287</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till gemensamt styrda företag		172 687	332 207
Övriga skulder		384 253	569 778
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>556 940</b>	<b>901 985</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	73 333
Förskott från kunder		40 070	26 000
Leverantörsskulder		230 802	154 655
Skatteskulder		31 348	33 147
Övriga skulder		126 097	108 885
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		83 246	88 681
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>511 563</b>	<b>484 701</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 619 760</b>	<b>1 817 973</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Installationer	10 år
Inventarier	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 736 876	1 307 375
Inköp		429 501
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 736 876</b>	<b>1 736 876</b>
Ingående avskrivningar	-501 417	-222 116
Årets avskrivningar	-304 580	-279 301
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-805 997</b>	<b>-501 417</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>930 879</b>	<b>1 235 459</b>

#### **Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

#### **Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mikael Löfwander, Ekonomibyrån i Kungsbacka AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kungsbacka 2024-03-20

*Joakim Solvall Helenius*  
Joakim Solvall Helenius  
Ordförande

*Jonathan Helenius*  
Jonathan Helenius

*Anton Helenius*  
Anton Helenius

*Joanna Solvall Helenius*  
Joanna Solvall Helenius  
Verkställande direktör